МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ« РАЗВЕТЬЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА   КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗВЕТЬЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

 ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 01.06.2022 г.  № 86
О внесении изменений и дополнений

В Постановление Администрации

Разветьевского сельсовета Железногорского район

№295 от 08.11.2016г. «О создании комиссии по оценке целесообразности сноса (вырубки), обрезки деревьев, утверждении положения о порядке сноса (вырубки) деревьев, возмещения ущерба, нанесенного сносом и восстановления зеленых насаждений на территории Разветьевского сельсовета Железногорского района Курской области»
В соответствии с Конституцией РФ, Гражданским кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 10.01.2002 №7-ФЗ "Об охране окружающей среды", Администрация  Разветьевского сельсовета Железногорского района Курской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Исключить указание на то, что оценка действительной восстановительной стоимости, а также ущерба, возмещаемого за вынужденный или незаконный снос зеленых насаждений, расположенных на территории муниципального образования, осуществляется в соответствии с распоряжением Правительства Курской области от 11.08.2006 № 446-р (в связи с признанием данного регионального правового акта утратившим силу).
2. Дополнить в Приложение №3 Постановления №295 от 08.11.2016г. «О создании комиссии по оценке целесообразности сноса (вырубки), обрезки деревьев, утверждении положения о порядке сноса (вырубки) деревьев, возмещения ущерба, нанесенного сносом и восстановления зеленых насаждений на территории Разветьевского сельсовета Железногорского района Курской области» пунктом 10 в следующей редакции: Правила выдачи разрешения на снос зеленых насаждений не распространяются на земельные участки, находящиеся в частной собственности.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию.

Глава Разветьевского  сельсовета
Железногорского района                                                                     А.Ю. Евдокимова